

L.dz. 1121/2020

Warszawa, 16 grudnia 2020 r.

ZP/3/20

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Dostawa energii ciepłej do Ośrodka Sportu i Rekreacji Dzielnicy Śródmieście przy ul. Polnej 7a, 00-625 Warszawa” w okresie od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2022r.”

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (ustawa z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r. poz.1843 ze zm. Przekazuje odpowiedzi na pytania dotyczące ww. postępowania.

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do SIWZ str. nr 3 Załączniki, pkt 3 oraz do Rozdział XII pkt 4.1 SIWZ Wykonawca zwraca się z prośbą o umieszczenie na stronie Zamawiającego ww. załącznika. Wyjaśniamy, iż przy próbie pobrania Załącznika nr 3 ze strony Zamawiającego pojawia się komunikat: „strona nie istnieje”.

Odpowiedź:

Zamawiający umieścił ponownie na swojej stronie Załącznik nr 3.

Pytanie nr 2

W nawiązaniu do Rozdział XI SIWZ oraz Załącznik nr 6 do SIWZ „Umowa” § 2 i § 3 ust.1, 8,7, prosimy o dodanie zapisu: „Zamawiający jest odpowiedzialny za monitorowanie wydatkowanych środków”.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy Rozdziału XI SIWZ i wzoru umowy, stanowiącego zał. Nr 6 do SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 3

Odnosnie Rozdziału XXI pkt 3, prosimy o odpowiedz czy dokonywanie obliczeń z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku oznacza, że cenę zaokrągla się do pełnych groszy, przy czym końcówki poniżej 0,5 grosza pomija się, a końcówki 0,5 grosza i wyższe zaokrągla się do 1 grosza?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż podczas dokonywania obliczeń z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, cenę zaokrąglił się do pełnych groszy, pomijając końcówki poniżej 0,5 grosza, natomiast końcówki 0,5 grosza i wyższe zaokrąglił się do 1 grosza.

Pytanie nr 4

Odnosnie Rozdziału XXIV pkt 2c, prosimy w celu ujednoczenia o zmianę słów „czas reakcji” na „czas sprawdzenia”. Wyjaśniamy, iż czym innym wg Wykonawcy jest czas reakcji, a czym innym jest czas sprawdzenie ciepłomierza w miejscu jego zainstalowania. Ponadto, prosimy o weryfikację i zmianę w Załączniku nr 1 do SIWZ „Oferta” pkt 4 z „Deklarujemy wykonanie przeglądu technicznego” na „Deklarujemy sprawdzenie układu pomiarowo-rozliczeniowego w miejscu jego zainstalowania w terminie....dni”.

Odpowiedź:

Zamawiający ujednoczył zapisy Rozdziału XXIV pkt 2c SIWZ, zmieni także zapisy w Załączniku nr 1 do SIWZ „Oferta”. Zmienione dokumenty zostaną umieszczone na stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 5

W nawiązaniu do § 1 ust. 4 Załącznik nr 6 do SIWZ „Umowa”, prosimy o weryfikację i ewentualną zmianę. Czy ww. zapis oznacza, iż Zamawiający rezygnuje w okresie obowiązywania umowy z możliwości zmiany mocy zamówionej, o której traktują Ogólne Warunki Umowy Wykonawcy Rozdział XI (OWU Wykonawcy w załączeniu)? Jednocześnie prosimy Zamawiającego o odpowiedź, czy akceptuje OWU Wykonawcy w zakresie niesprzecznym z zapisami Umowy. Jeśli Zamawiający akceptuje OWU Wykonawcy, wówczas prosimy o dodanie go jako załącznika do umowy i uwzględnienie w § 12 ust. 1 Załącznik nr 6 do SIWZ „Umowa”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany mocy zamówionej i wymaga zawarcia umowy na wzorze stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ.

Pytanie nr 6

W nawiązaniu do § 1 Załącznik nr 6 do SIWZ „Umowa” prosimy o odpowiedź czy Zamawiający akceptuje Zlecenie na dostawę ciepła (wzór w załączeniu), jako Załącznik do Umowy, pozwalający na precyzyjne określenie technicznych warunków dostaw ciepła.

Odpowiedź:

W przypadku zawarcia umowy z Wykonawcą Zamawiający zaakceptuje Zlecenie na dostawę ciepła na wzorze przedstawionym przez Wykonawcę.

Pytanie nr 7

Odnosnie § 3 ust. 9 i 10 Załącznik nr 6 do SIWZ „Umowa”, prosimy o odpowiedź czy Zamawiającym akceptuje e-fakturę? Wyjaśniamy, iż Wykonawca nie ma wpływu na pracę jednostek dostarczających korespondencję, a tym samym na termin jej dostarczenia, ponadto powyższa forma otrzymywania faktur umożliwi szybszy dostęp do uzyskania informacji związanych z płatnościami za w/w usługę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje e-faktury.

Pytanie nr 8

Wykonawca zwraca się z prośbą o przyjęcie jako załącznika do umowy obowiązku informacyjnego, wynikającego z przepisów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i ich swobodnego przepływu. (wzór w załączeniu).

Odpowiedź:

Zamawiający nie przyjmuje proponowanego załącznika. Jednocześnie Zamawiający informuje, że klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych została określona w SIWZ oraz Załączniku nr 6 (wzór umowy) do SIWZ

Pytanie nr 9

Odnosnie § 8 Załącznik nr 6 do SIWZ „Umowa”, zwracamy się z prośbą o dopisanie, że uprawnienie rozwiązania umowy ma Zamawiający o ile wezwanie przez niego skierowane do Wykonawcy o zaniechanie naruszania okaże się bezskuteczne. Wyjaśniamy, iż przeciwnym przypadku każde naruszenie realizacji Umowy przez Wykonawcę i usunięcie usterki przez Wykonawcę w dalszym ciągu daje Zamawiającemu możliwość skorzystania z opcji do wypowiedzenia umowy – w terminie określanym przez Zamawiającego w ramach określonego przedziału czasu.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zawarcia umowy na wzorze stanowiącym Załącznik nr 6 do SIWZ.

Zamawiający informuje jednocześnie, że terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Składanie ofert: do 21.12. 2020 r. godz. 10.00, otwarcie ofert: 21.12.2020 r. godz.11.00

Z-ca Dyrektora

Marcin Kozaczuk